
UCHWAŁA NR LXV/494/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 i 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Przasnyszu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/247/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zmienia się § 4, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 4. 1. Przyjmuje się od właścicieli nieruchomości zamieszkałych do Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) odpady zebrane w sposób selektywny „u źródła”, według 
następujących rodzajów: 

1) odpady segregowane, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1, 

2) odpady problemowe: 

a) odpady niebezpieczne, 

b) chemikalia, 

c) zużyte baterie i akumulatory, 

d) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

e) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

f) zużyte opony o średnicy nie przekraczającej 75 cm – do 8 szt. na rok na jedno gospodarstwo 
domowe, 

g) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałe w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, z wyjątkiem odpadów zawierających 
azbest – do 2 m3 na rok na jedno gospodarstwo domowe. 

2. Informację dotyczącą adresu PSZOK oraz dni i godzin przyjmowania odpadów, o których mowa 
w ust. 1, udostępnia się w sposób zwyczajowo przyjęty m.in. na stronie internetowej: 
www.przasnysz.um.gov.pl . 

3. Transport odpadów do PSZOK właściciele nieruchomości zapewniają we własnym zakresie i na 
własny koszt. 

4. Przyjęcie odpadów do PSZOK nastąpi po przeprowadzeniu weryfikacji adresu nieruchomości, 
z której pochodzą dostarczone odpady. 

5. PSZOK ma prawo odmówić przyjęcia odpadów: 

1) innych niż określone w ust. 1, 

2) nie posegregowanych według rodzajów o których mowa w ust. 1, 

3) jeżeli ich ilość lub rodzaj wskazują na pochodzenie ze źródła innego niż gospodarstwo domowe, np. 
z działalności gospodarczej. 

6. W przypadku odmowy przyjęcia odpadów, powinny być one niezwłocznie zabrane oraz 
zagospodarowane w sposób zgodny z przepisami prawa.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFFC1A3B-0E46-4B69-A805-AAA3CB087527. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

mgr Krystyna Sawicka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFFC1A3B-0E46-4B69-A805-AAA3CB087527. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


